
     ROMÂNIA        

      JUDEŢUL CLUJ        

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                    

        PRŞEDINTE 

 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 355 

din 11 septembrie 2008 

 

 

privind numirea comisiilor de evaluare, licitaţie şi casare pentru bunurile din gestiunea 

Consiliului Judeţean Cluj, Centrului Militar Zonal Cluj şi a serviciului de Protecţie Civilǎ 

din cadrul Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţǎ care urmeazǎ sǎ fie scoase din 

funcţiune 

 

 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,   

 Având în vedere referatul nr. 12091 din 11.09.2008  prin care Direcţia Economicǎ 

propune numirea comisiilor de evaluare, licitaţie şi casare pentru bunurile din gestiunea 

Consiliului Judeţean Cluj, Centrului Militar Zonal Cluj şi a Serviciului de Protecţie Civilǎ din 

cadrul Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţǎ;  

 Ţinând cont de prevederile Legii contabilitǎţii nr. 82/1991, republicatǎ, cu modificǎrile şi 

completǎrile ulterioare, a Ordinului Ministerului Finanţelor Publice nr. 1753 din 22 noiembrie 

2004 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea inventarierii elementelor de 

activ şi pasiv, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare şi ale H.G. nr. 841 din 23.10.1995 

privind procedurile de transmitere fǎrǎ platǎ şi de valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor 

publice, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001 republicatǎ, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare :  

 

  D I S P U N E : 

 



 Art. 1. Se numeşte    comisia   de evaluare a    bunurilor aflate     în     gestiunea 

Consiliului Judeţean Cluj,   Centrului   Militar   Zonal  Cluj  şi  a    Serviciului de   

Protecţie    Civilǎ    din cadrul  

 

Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţǎ care urmeazǎ sǎ fie scoase din funcţiune în urmǎtoarea 

componenţǎ :   

 Preşedinte :     Mǎlai Petru      director executiv  Direcţia Economicǎ 

 Membru :        Moldovan Mircea    referent - Serviciul Agenţi Economici,  

   Învǎţǎmânt, Sǎnǎtate 

 Membru :        David Octavian   consilier  - Autoritatea Judeţeanǎ de 

        Transport 

 

Art. 2. Se numeşte comisia de licitaţie pentru vânzarea bunurilor aflate în gestiunea Consiliului 

Judeţean Cluj, Centrului Militar Zonal Cluj şi a Serviciului de Protecţie Civilǎ din cadrul 

Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţǎ care urmeazǎ sǎ fie scoase din funcţiune în urmǎtoarea 

componenţǎ :   

 Preşedinte: Ciortea Teofil     consilier  - Serviciul Achiziţii Publice 

 Membru : Baicu Tǎnase     consilier  - Serviciul Tehnic Operativ 

 Membru : Ciceo Ovidiu    auditor  Consiliul Judeţean Cluj 

 

Art.3.  Se numeşte comisia de casare a bunurilor aflate în gestiunea Consiliului Judeţean Cluj, 

Centrului Militar Zonal Cluj şi a Serviciului de Protecţie Civilǎ din cadrul Inspectoratului pentru 

Situaţii de Urgenţǎ care urmeazǎ sǎ fie scoase din funcţiune în urmǎtoarea componenţǎ :  

 Preşedinte : Trifu  Ioan  consilier - Serviciul Agenţie economici,   

     Învǎţǎmânt, Culturǎ, Sǎnǎtate 

 Membru : Giurgiu Eugen  plutonier adj. Centrul Militar Zonal 

 Membru : Babih Dan Gabriel  maior Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţǎ 

 

Termen de realizare a activitǎţilor : 28 noiembrie 2008 

 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dspoziţii se încredinţeazǎ membrii 

prezentei comisii. 



 

 PREŞEDINTE,              AVIZAT, 

        Secretar al judeţului 

 

      A L I N   T I Ş E       MǍRIUCA  POP 

 


